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Forklaringer til regnskabet: 

Antvorskov har et underskud på -258.983,23 Dette skyldes at Antvorskov MR har fået lov at af PU 

skrifte tag på Præsteboligen, dette er vurderet til i alt at koste 691.458,88 og PU har besluttet at MR kan 

modtage 391.875 kr. fra reserven og resten fra frie midler. 

Indtægter: 

Der er blevet udbetalt 3.263.850 kr. i kirkelig ligning og 391.875 kr. fra reserven. 

Løn: 

Der er ikke stor afvigelse fra budgettet til 2024, der er nogle af formålene som er lidt over budget og 

nogle lidt under, men intet som er bemærkelsesværdigt. 

Øvrig drift: 

Formål 2: Der har været udgifter til utæt rør på loftet i sognehuset, udgifter til isolering af loftrum, i 

forbindelse med udskiftning af tag. 

Der har ligeledes været forskellige udgifter til vedligeholdelse af udenoms arealer, vedligeholdelse af 

inventar – Hovedstemning af orgel, reparation af cirkulationspumpe, udskiftning og tek. eftersyn, 

udskiftning af downlight. 

Formål 3: Der har ud over det sædvanlige forbrug været en sogneudflugt med bus, et udestående fra 

samme busselskab fra 2022 som er betalt i 2024. 

Formål 5: Der har været en udgift til afgravning af jord og udlægning af græs og omlægning af indkørsel 

som begge er to ret høje omkostninger. 

Formål 6: i 2024 er der udgifter til kristeligt dagblad, Canon forbrug for 2023, kontorartikler, lasertoner 

til printer. 

Formål 6: Her er renter og gebyrer.  

Frie midler:  

Der er i årsregnskabet under frie midler ikke identisk beløb mellem underskuddet i driften og det som 

bliver fratrukket de frie midler, dette skyldes et beløb på -35.467,17kr, dette beløb skyldes at der er 

betalt 574.467 kr. men kun er dækket 539.000 kr. af provstiet. 
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Anlæg: 

Antvorskov har 1 aktivt anlæg, det er deres lån som er løbende. 

Menighedsrådet deltager i følgende samarbejde: 

Regnskabet bliver udført af regnskabskontoret, der er under Slagelse kirkegårde. 
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Forklaringer til resultatdisponeringen: 

Antvorskov har et underskud på -258.983,23 kr. som bliver taget fra de frie midler. Dette kan ses på 

side 6 i årsregnskabet.  

Dette skyldes at Antvorskov MR har fået lov at af PU skrifte tag på Præsteboligen, dette er vurderet til i 

alt at koste 691.458,88 og PU har besluttet at MR kan modtage 391.875 kr. fra reserven og resten fra 

frie midler. 
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Indbetalinger 1694,5

Udgifter 1444,5

Tilbage i alt 250

Kollekt regnskab Antvorskov

Antvorskov Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 15715049, Regnskab 2024, Afleveret d. 25-03-2025 12:23 Side 23



Kontospecifikation, art Udskriftsdato 25-03-2025 11:37:33
Side 1

02-01-2024

30-01-2024

05-02-2024

13-02-2024
19-02-2024

05-03-2024

02-04-2024

02-04-2024
15-04-2024

13-05-2024

24-06-2024

24-06-2024

24-06-2024

24-06-2024

24-06-2024

30-09-2024
07-10-2024
24-10-2024
28-10-2024

30-10-2024

30-10-2024

30-10-2024

31-10-2024

11-11-2024
11-11-2024
18-11-2024
20-11-2024

25-11-2024
02-12-2024
16-12-2024

10

42

53

229
68

93

135

135
161

210

255

256

257

258

259

424
434
468
450

461

462

463

466

485
492
497
504

511
529
555

Mobilepay kollekt 
Bibelselskabet
Kollekt, mobilpay 
Folkekirkens Nødhjælp
Mobilpay, kollekt 
Folkekirkens Nødhjælp
Kollekt til provstiets mission
Mobilpay, kollekt 
Folkekirkens Nødhjælp
Kollekt Folkekirkens 
Nødhjælp
MobilePay Folkekirkens 
Nødhjælp
MobilePay Hospice Dianalund
MobilePay kollekt 14.04. 
Hospice Dianalund
MobilePay kollekt Kr. 
Himmelfartsdag
MobilePay kollekt til Hospice 
Dianalund
Kollekt overført til 
Bibelselskabet
Kollekt overført til 
Folkekirkens Nødhjælp
Kollekt overført til Hospice 
Dianalund
Kollekt overført til Sg. 
Provstis missionsprojekt
Kollekt 29.09
MobilePay kollekt 06.10.24
Kollekt provstiets mission
Kollekt til Sg. Provstis 
missionsprojekt
Kollekt overført til  
Folkekirkens Nødhjælp
Kollekt overført til  Kirkens 
Korshær, Slagelse
Kollekt overført til  Sg. Provsti
missionsprojekt
Kollekt overført til Sg. Provsti 
missionsprojekt
Kollekt 10.11.24
Kollekt til julehjælp
Kollekt mobilpay
Sg. Provsti missionsprojekt - 
kollekt
Sydbank Kollekt
Mobilpay udbealt
Udbetaling mobilpay

-175,00

-50,00

-100,00

-103,00
-75,00

-50,00

-125,00

-50,00
-50,00

-100,00

-75,00

 175,00

 400,00

 200,00

 103,00

-50,00
-75,00

-141,50
-175,00

 75,00

 50,00

 75,00

 175,00

-50,00
 50,00
-51,00

 141,50

-100,00
-49,50
-49,50

-175,00

-225,00

-325,00

-428,00
-503,00

-553,00

-678,00

-728,00
-778,00

-878,00

-953,00

-778,00

-378,00

-178,00

-75,00

-125,00
-200,00
-341,50
-516,50

-441,50

-391,50

-316,50

-141,50

-191,50
-141,50
-192,50

-51,00

-151,00
-200,50
-250,00

6400

Regnskabsperiode 01-01-2024 31-12-2024Antvorskov Kirke

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2024 31-12-2024

972010 Kollekt m.v. til afregningArt:  ,00startsaldo

Dato Bilagsnr Tekst Beløb SaldoFormål Bevilling Sted Moms

Afgrænsning formål:  - 

Posteringstyper: primo, regnskab
Afgrænsning Art: 972010 - 972010
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Automatisk opstart 13004,3
Indtægter 10142,49

Udbetalinger 19200

I alt tilbage 3946,79

Menighedspleje Antvorskov
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Kontospecifikation, art Udskriftsdato 25-03-2025 11:51:56
Side 1

01-01-2024

13-02-2024
24-10-2024
11-11-2024
19-11-2024
19-11-2024
02-12-2024

02-12-2024

03-12-2024
06-12-2024

09-12-2024
11-12-2024
18-12-2024
27-12-2024
27-12-2024

229
468
492
574
574
531

531

574
531

537
552
603
581
581

Automatisk opstart ved 
afslutning af sidste år
Kollekt til julehjælp
Kollekt julehjælp
Kollekt til julehjælp
Julehjæl boks
Julehjæl boks
Mobilpay kollekt, 
gris&grønkål, julehjælp
omp. Mobilpay kollekt, 
gris&grønkål, julehjælp
Julehjælp
Mobilpay kollekt, 
gris&grønkål, julehjælp
Mobilpay til julehjælp
Rotary donation til julehjælp
Brugt på julehjælp
Mobilepay julehjælp
Mobilepay julehjælp

-13.004,30

-110,00
-80,00
-50,00

 3.000,00
 3.000,00
 1.603,98

-1.603,98

-3.000,00
-1.603,98

-148,51
-5.000,00

 13.200,00
-100,00

-50,00

-13.004,30

-13.114,30
-13.194,30
-13.244,30
-10.244,30

-7.244,30
-5.640,32

-7.244,30

-10.244,30
-11.848,28

-11.996,79
-16.996,79

-3.796,79
-3.896,79
-3.946,79

Regnskabsperiode 01-01-2024 31-12-2024Antvorskov Kirke

Denne rapport er lavet for perioden 01-01-2024 31-12-2024

973011 Menighedspleje - julehjælp m.m.Art:  ,00startsaldo

Dato Bilagsnr Tekst Beløb SaldoFormål Bevilling Sted Moms

Afgrænsning formål:  - 

Posteringstyper: primo, regnskab
Afgrænsning Art: 973011 - 973011
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